

Čestné prohlášení:

Certifikát 2.1 pro výrobek:

Kód produktu: 10176



Obchodní název a popis:
DRINKTEC METAL 10/SPL

Tlaková a sací hadice pro potravinářské produkty a alkohol do 28%

&

VACUPRESS CRISTAL 913044

Výrobce: MERLETT

- Pracovní teplota: **-5°C až +65°C**
 - Pracovní tlak: **3 až 20 Bar**
 - Bezpečnost: **3 : 1**
 - Použití produktu: **Potravinářské tekutiny, alkoholické potravinářské tekutiny do 28% a mléčné výrobky**
 - Materiál vnitřní: **PVC - měkké**
 - Materiál vnější: **PVC – odolné oděru**
 - Výztuha: **Textilní oplet, polyesterová příze**
 - Spirála: **Ocelový drát**
 - Médium: **potravinářské a alkoholické tekutiny do 28%**
 - Norma výrobku: **1935/2004, 1978/142, 1895/2005, 2023/2006, (EU) N° 10/2011, 21/03/1973, 777/82, RoHS, bez ftalátu**
 - Barva vnitřní/vnější: **Transparentní**
 - Zkrácená poznámka: **Vhodné pro pneumatickou přepravu abrazivních látek.**
- Sanitace roztokem:** vodný roztok 10% kyseliny citrónové a vodný roztok 3% hydroxidu sodného při +23°C.
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.

Originální katalogový list:

VACUPRESS CRISTAL

913044

MERLETT

MERLETT
is now
@continental's

Two-layer soft PVC hose with embedded galvanised steel spiral with polyester yarn reinforcement, for suction and ducting of food liquids.



SMOOTH SURFACE



FLEXIBILITY



TEMPERATURE RANGE

-5 °c 65 °c



CHEMICAL RESISTANCE

PVC Table



CRUSHING RESISTANCE



FOR FOOD

EU according to Declaration of Conformity.

Ø nominal mm	Ø nominal inch	Ø i.d. mm	Ø o.d. mm	vacuum 23° m/H ₂ O	working press. at 23° t.1:3 bar	working press. at 23° t.1:4 bar	bursting press. at 23° bar	bending radius mm	total thickness mm	Ø steel wire mm	spiral pitch mm	spiral direction	weight meter g/m	coil length m	Availability
19	3/4	19	28	9	20	15	60	80	4.5	1	8.5	right	450	60	In stock
25	1	25	35.5	9	20	15	60	90	5.25	1.2	9	right	670	60	In stock
30		30	40.5	9	16	15	48	105	5.25	1.2	9.5	right	770	60	In stock
32	1 1/4	32	42.5	9	16	12	48	110	5.25	1.2	9.5	right	800	60	In stock
35		35	47	9	14	10	42	125	6	1.4	10	right	1100	60	On demand
38	1 1/2	38	51	9	14	10	42	135	6.5	1.4	10.5	right	1150	30	In stock
40		40	53.5	9	14	10	42	140	6.5	1.4	11	right	1200	30	In stock
45	1 3/4	45	58	9	14	10	42	155	6.5	1.4	11	right	1400	30	On demand
50	2	50	63.5	9	14	10	42	170	6.5	1.6	11	right	1600	30	In stock
60		60	74	9	12	10	36	200	7	1.6	11	right	1980	30	In stock
63	2 1/2	63	77	9	12	10	36	210	7	1.6	11	right	2050	30	In stock
70		70	85.5	9	12	10	36	240	7.8	2	13.5	right	2550	30	On demand
76	3	76	92	9	12	9	36	250	8	2	13.5	right	2800	30	On demand
80		80	96	9	10	8	30	300	8	2	14	right	2850	30	In stock
90	3 1/2	90	106.5	9	10	8	30	350	8.25	2	14	right	3300	30	On demand
102	4	102	119	9	10	8	30	400	8.5	2	14.5	right	3900	30	On demand
105		105	122	9	10	8	30	420	8.5	2	14.5	right	4000	30	On demand
120		120	138	9	8	6	24	480	9	2.5	15	right	4800	20	In stock
127	5	127	145	9	7	5	21	500	9	2.5	15	right	5200	20	On demand
150		150	169	9	5	3	15	600	9.5	2.5	15.5	right	6650	20	On demand
152	6	152	171	9	5	3	15	600	9.5	2.5	15.5	right	6700	20	In stock
200		200	222	9	3	2.5	9	650	11	3	11	right	9700	10	On demand
203	8	203	225	9	3	2.5	9	650	11	3	11	right	10000	10	On demand

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o.

Vypracoval:

Fabián Karel,
produktový manažer

Schválil:

Jan Tovtík,
ředitel společnosti

V Lanškrouně dne 2.1.2024



GMS HADICE
KVALITA SKLADEM

GMS hadice s. r. o.
Nádražní 491
563 01 Lanškroun
IČ: 25954113
DIČ: CZ25954113
tel.: 465 323 825
www.gms.cz

**LANŠROUN
OLOMOUC
OSTRAVA
PARDUBICE
PRAHA
ZLIN**

GMS hadice, s.r.o.

**Nádražní 491
Lanškroun 56301**

**IČO: 25995413
DIČ: CZ 25995113**

**tel.: 465 323 825
e-mail: info@gms.cz**

www.gms.cz